
e

KON1C^ MINOLTA
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

Číslo smlouvy: 44127990, číslo zákazníka: 411285
l. ODBĚRATEL
Nemocnice Břeclav přispěvková organizace
Sídlo: U nemocnice 1, 69074 Břeclav
DIČAČ: CZ00390780100390780

ll. DODAVATEL
Koníča Minolta Bwiness Solutions Czech spol. s r.o.
Sídlo: Žamšická 13, 62800 Brno
DIČAČ: CZ00176150 /00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl
C, vložka 21999

Odpovědná osoba:

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatd se zavazuje poskytovat odběrateli seMsni služby a dodávky spotřebního mateňálu v nazsahu a za podmínek ujednaných v této seMsní a materiálové smlouvě a
odběratd se zavazuje zaNatk za to dodavateli ujednanou cenu.
a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 24 měsíců Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: měsíčně
Trvání smlouvy počínaje: 23.7.2014

Dohodnutý minimálnf počet kopii/výtisků formátu M Cena za kopli lvýtisk: Papř
dk zvoleného mě$íčnÍho paušálu: v paušáh nad paušál typ počet stran M počet stran A3

Čemobľlé 0,äkč 0,40KČ ·přdí B" 3000 O
,Barevné 0,00 Kč 1,80KČ

b) Konfigurace zařízeni
l Názw stroje biz C 280 Čisb zbožik%je:

Zákkdní
vybavení

C) Specifikace služeb
Smluvní stmny se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pm 6skové zařízení uvedené v odst Ill. Předmět smlouvy b)
Konfigurace zařízeni.
Základni doba íeakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řidl se doba reakce dle tohoto indMduálnlho
ujednáni, které je nedílnou součástí této smlouvy. V pňpadě, že je součásti dodávky SW kšeni, Natí pm seMsni služby SW ňešeni smluvní podmínky uvedené v
samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby periodické:
tl Číslo dužby Název Mnohtvi Cena za jednotku Cena celkem

1 ePm plus 1 ' 190 Kč 190KČ
Celkem za periodické služby 190KČ

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Peňodické služby (měsíčně)

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Stránkový paušál (měsíčně) Periodické Matby celkem (měsíčně) Jednorázové platby celkem

190 Kč OKč 190 Kč ' OKč

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kljp|jjÍcÍ je povinen zapla6t k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

SERVISNĹA MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čido smlouvy 44127990, strana 1/3

,4'"



V. MÍSTO UMĹSTĚNÍI REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umistění linstalace zařízení
Název: Nemocnice Břeclav příspěvková orOanizace
Ulice, č.p.: U nemocnice1, 69074 Břeclav

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízeni
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENĹA PODPISY
Práva a povinnos6 stran se řidl touto smbuvou, k ni pňpojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na kteřé se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají.
Strany prohlašují, že se seznámih se smbuvou, obchodními podmínkami a dalšími přilohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby
oprávněné za stjaný jednat své vlastnoruční podpisy.

Návrh smlouvy

SERVISNĹ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy 44127990, strana 2/3



Obchodní podmínky SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SML0U\
1. Obecná ustanovení
1.1 Tyto obchodní podmínky (d& jen upravují smluvní vztahy mezi obchodní společmsb' Konica Mindta
Businm Sdňons Czech, ®OL s lo. se sídlem bošická 13, 628 00 Brno, lČ 00176150 (däe jen "dodavateř) a
odběMMem ze SERVISNĹa materiálové SMLOUVY {dákjen "smlouva'), ke kteN jsou pňpojeny.
1.2 Práva a pcMnnosti stran při plněni závazků vzniklých ze $mľouvy se řidl obsahem mlouyy, OP a dalších
přlloh a dokumentů, na ktElré se 6mbuva ň8bo op odvolávajl.
1.3 Strany prohkšujf, že OP vtomto znění obdrže!y a s těmito se seznámN pŕod podpisem smlouvy.

2. Práva a povinms6 dodavabek
2.1 Dodavatd 8é zavauýe zajisút servis zařízení specWkovaného ve smlouvě, kberým se rozumí zejména jeho
údižba a opravy včetně dodávky náhradních dllů a dále služby, kteNmi se rozumí zejména ddávky spoUebnlho
maMäu v rozsahu odpovidaýicim počtu vý6sků dohodnWému ve smlouvě nebo uhrazených při vyrovnáni,
Předmětem sMouvy nanĹ po%kNání rozmnožovacích služeb ve smyslu Autorského zákona.
2.2 Dodavatel je oprávněn určit tem[ny dodávek materiálu odběrateh v závislosb' na dohodnutém minimálním
počbu vý6sků uvedeném ve smlouvě a s ohledem na minimäní manipulační množství (např. u papíru A4 je 2500
listů). Na dodávky materiäu se nevztahuji doby reakce a dosbpnost seMsu specifikované ve smlouvě.
2.3 Dodavatel má p&o odmfmoUÉ provedeni seMsnich výkonů, jesthže umNění zaňzeni 8pécMkôvané v
předmětu sHowy provedenl &htc) výkonů zn6možňuk.
2.4 Dodavatel neodpovídá za škodu ani UšĹýzi$k, která odběrabeli nebo jeho právnlmu násMpci vznikla zejména
působením vyšší moci, zvýšením pmvoznlch nákladů, přerušením provozu, aátou výkonu zařízení
speciňkovaném v předmětu smbuyy a ddškh podobných přičiň, které dodavatel nezavhil. OdběrM není
oprávněn poZadbvatod dodavatele mi Mhradu spoUebnlho mateňálu včetně papiru.
2.5 DodavaW podcytuje odběrm na předmět sMowy v souladu se zákonnými záňjčnimi podmlnkami,
nenĹ-Ň ve smlouvě d0hodnuto jinak.

3. Práva a povkino% odběríMe
3.1 Odběratel se zavazuje předem písemně dodavable upozornit na změnu v umktěnl zařizení specifikwaného
v předmětu mlowy. Případné náklady spojené změnou stanoviště a novou instdacl hradí odběr&L Dojde4i
k závadám pli přemlstěnl bez technického zajišM (součinnosb) pracovníka dodavabek, jdou náklady na
0dsbaněni těchto závad kůži odběratek.
3.2 Odběratel se zavazuje pii provozu zaňzgní speciňkovaném v předmětu smlouvy používat výhradně
dodavaEekm poskytnuté spotřební maŔeljay (např. tonery, fotoväce, apod.) a dodavatelem poskytnuý nebo
doporučený papír. DodavdMem poskym® spotřební mateňä, případně papír je odběratel oprávněn používat
pouze na mizení, na které se mřge tab sNowa. PoužWm spoUebního maMálu v zařízení přechází jeho
vlasMicM na odběrMe. OdběMd se zavazuje ägisút plnění pwinnwti vyp|ýveýíc[ch ze zákona č. 185/2001 Sb.
o odpačkch a q změně někmuh zákonů, ve znění pozdějších pibdpisů, pokud není ve smlouvě výslovně
dohodnuta dužba zpěmého odbářu použi1ých maMäů. MaMa dodaný a dosud nepoužilý nad Ŕřmc
smkweného mmžsM k až do jeho zap|ac8n| nebo vrácení majetkem dodavatde a podléhá vyúčbvánl dák
speciňkovaném v části Cena a Mebnl podmínky těchto OP. Dodávky qMebnlho mateňäu pro ňnišovací
zařízeni (najř. sponky, kpiďo,...) jsou nad rámec uzavřené mlowy a nejsou zahm© v coně uvedené na
smlouvě, pokud není ve smbwě uvedeno jhák. Tento 6WUebni matéria je mmo obkdnat mašt a bude
fäkWován v cenách dk platného ceníku dodavatele.
3.3 OdběMel se zavmge umožnit pracovnikům dodavatgk v rámci pracovnl d6by specifikované ve smlouvě
přistup k zaňzenl spi%ÍMcovaném v předměW smlouvy za účelem senNnich zásahů a ověření jeho ťchnického
stavu.
3.4 Poskymuti služeb nebo zboží, ktěľé neýsou předměbm této smbwy nebo jsou nad ráme této smlowy(např.
prowdoni scMsnkh prací mMo dobu wodenou ve smlouvě), sb zavazuje %běratd doh%nout s dodavatdem
pkdem a (mradit%kh cenu dk datMM canncu dodavatek.
3.5 Odběrabd odpoédá za škody Rä zařízeni v majetku odběratele poškytnutém za Účekm plněni
sMowy (např. modemy ví SIM karet čtečky epod.). Po skončení smlowy odběratel pcMnen vr%t předmět
smlouvy vb stavu, v jakém jeý prem s pňlůědnub'm k obvyklému opotkbenĹ
3.6 Obě smhvní sbaiy dohod|y, že d*dnävky může odběratd zadávat prostkdnicNím internetové aplikace
cCON. ObjednáN zadané v rána Eéb aplkace mají charakter standardní písemné objednávky. Přlshlp do
aŇkace je 'abezpečen jedhečným užNabdským jménem Qogh) a heslem. Odběratel je povinen tyto údaje
chránitak Qdpovědľgza @jich zneůib'.
3.7 Odběratel se je předat dodavatdi mvy počitadd zařízeni pro pôBeby vyrovnáM formou inmmetwé
aŇkace cCON, pňpadně jhým ddMnuým zpŮsobem.

4. Cena a pWbní podmínky
4.1Cena
4.1.1 Odběratd se zavazuk upldt za poskytnuté dUjy (včetně služeb Mnorázwých) uvedené ve smlouvě
dohodn® smluvní ¢8ňý. OdběMd se uvazuje zeplatiti za v&keré služby stanowné ve SROWě, které buck
čerpati po WNutj doby trvhf smlouvy.
4.1.2 DodavatM je opMiěn Účbvat k enC pnNními předp$y stanovené poplatky (např. poplatek za recyklaá
MchUbochnickéh0 odpadu, autMý pUdak) a daně. Dodavatel jo n%edně povMen zaisůt těmh předpisy
stanovené povinnosti 'ecyklaá ekkbotechnického odpadu).
4.1.3 Dodmdd a Qdmtel se dolMi, že dodavatd je každoročně optávněn jednostranně bez dohody stran
upravit výši *dnaných cen o procento odpov%ÍcĹ ldadnému píocenm mhy inflace vyjádřené pňnůstkem
pNměmého ľočn|ho|n(kxu cen vyhlášené ¢esicým sta6s6ckým útadom za předchozí kalendářnl
rok, a to vždy s Účinnosti od pwního měsíc nádedujicihô po měsíci, v němž bude takové vyhlášeni 0fici&ně
učiněna Ceny Mšené z důvodu Mace se považují za ujednané cBňý.
4.1.4 Dodavabd a odběrM sb dohodú, že dodavatd je oprávněn zvýšitcenu dodávky papku na zEkladě vývoje
tíhu s kancelákkým papírem, pňčeH je povinen odběratele upozomit dôpšem v pkds6hu alespoň 1 měsíce
před sptatmi další již upravené pIaby dle smlouvy. V této lhůtě je odběratd oprávněn Mmhnout dodávky
papíru doporučeným dopisem a dodávka papiru končí dnem, od kterého měla mtmzměna ceny. Od tohoto dne
pků za jinak nezměněných podmínek cena výtisku ponlžena o cenu dodávky papim. Dodavatel vystaví a zašle
odběratd nový smwý kdendář, je-li součásti smlouvy. Dodavatel může změnit cenyi z jiných, než ve smbwě
speáfikovaných důvodů, a v tomto případě je povinen odběratek upazomit dopomčeným dopkem v předstihu
alespoň 1 měsíce před splamosú další již upmvené pMby dk sRowy a odběratd je oprávněn smlouvu do
brmínu spktnos6 dalšf již upravené platby do smlouvy doporučeným dopisem vypovědět a smbwa končí dnem,
od kbeného měla nastatzměna ceny. Pokud odběrabe! smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny akceptuje.
4,2Platba
421 Sbany dohody, že minimänf počet ýtkků provedený odběíatekm za měsíc, bude činit počet uvedený
ve smbuvě. Poplatek vtéto výši je minimänlm měsíčním poplatkem, kteíý se zavazige odbWatd zapla6t i
v případě nenaplnění minimálního počtu výtkků.
4.2.2 ZůčtovacIm obdobím 6ě rozumí kdendáihí čMleti, není-ti dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má
dôdavatd práw vyúčtwat odběratdi čam odp%dajlci mzdilu mezi skutečně zhotoveným po*m výbsků a
smluvním objemem výtisků za zúčtovacl obdobl samostatným daňovým dokladem. Podkladem pm stmuvenl
rozdilu je odečet stavu počftadel na zdizenl Kb konci zúčbvaclho období. Odběratel je povinen nahlásk
dodavatdi stanovenou formou stayy počRadel na zafÍzenĹ v t«mlnech stanovených ve smlouvě. Za dahím
uskubčNM zdanitelného plnění je stanoveno dabum vystavonĹ přídušné fäctury/daňového dokladu, a to
nejpozději 15. pracovní den, následujlcl po prwe&n1 odečhL Pm případ ukončenf smlouvy může být tato částka
vyúčtována společně s popWem za poslední období. Spottebu dodaného mateňálu nad rámec vyúčtovaných
výtisků dle SMVU počítadel na zařízeni je dodavatel oprávněn kdykdN v průběhu smlouvy nebo po jejím
skončeni odděleně vyúčbvat za ceny dle pl%ého ceníku. překmči-li počet vyhobvených skenů 20% počtu
vyhotovených výšků, jťj dodavatel oprávněn Nto skeny vyúčtovat kdykoliv v průběhu smbuvy nebo po jejím
skončení za cenu O, 05 Kč/sken, pokud ňBňÍ vb smlouvě dohodnuto jinak. Podkladem pro stanovení počtu
vyhobvgný¢h skenů je odečetstaw počMla skenů na zařízeni.

4.2.3 FormáNvětšl než A4 se počĹtajíjako dva výšky a4, fbmáty menšínež M se počÍtají jako jeden výtisk
A4. ObotMranný výtisk se počítá jako dva jednostranné vý6sky sbgjného fomáM. Průjezdem se rozuml
jednostranný yýtisk bez ohledu na jeho fOrmát (mma nastavení zařizenív nežhnu dbuhý fOrmát). Do počhj
sk%čně pruvedených výtisků se pro účely zůčtov&d nezapočltávaýi tinv. záseky papíru dle počftadla, pokud
je zařízeni takovýmto počltadem vybaveno a výtisky zhotovené pň opravě zařízeni servisním bchnikem
dodavatele.
4.2.4 V přlpadě neposkymuú akUního stavu počWdk ze strany 0dběratelô k doclavdd oprávněn
redkovat smluvní vyrovnání za dané období na zäcladě průměmých přiMMků výtisků za upiynulá zúčbvaci
období. Případné rozdN mmhou býtze sUany odběratek předměbm reklamace.
4.3 Platební podmínky
4.3.1 Odběratel je pcMnen hradit dohodnuté platby včas a v plné výší Těmíny jednodivých plateb Jsou
stanoveny v daňovém dokladu - spláfkwém kalendáli nebo ve fakhjře. OdběMel poůnen poukazovat
splátky a jiné platby tak, aby v den splatnos6 byly k dispozici na účhj dodaváde. Bankovní spojení je
uvedeno ve 8Mowě. Odbětabel je povinen platby identiňkwat vaiabihím symbolem, k% k uveden ve
spl%covém kaíenm nebo w fäduN. Odběratel není oprávněn platby pozastavwat, snižwat či započítávat
Neurčí4i odběrdd při phěnl, na kterýdkih plní, má dodavatel právo určit dluh, na který se pIněnízapočte.
4.3.2 SplamodfáktuW je stanovena na 10 dni od mjejího vystaveni, pokud není písemně dohodnub jhak.
4.3,3 Při smlouvy s lgednánlm o inkase pWb přímo z účtu odběraW, je odběMd poůnen povolit
na bmb účhj inkaso ve výši peněžibé zámky (kauce), min. dvou měsičnlch gplátEk nebo jedné čMtletnL
Odběratd je povinen z@SU"t dosWk pmedků na Úhradu plateb inkasem v den jejich Bplatn0sů. pomšeni
téb pcMnnos6 se poje jáko pr^n| v plabě spIáúky. V případě existence splatných pohledávek (včebně
jejich pňslušenm dodamk vUů odběrabeh k dodavatd oprávněn přwé6t ink*o těchto závazků.
Dodavabd není oprávněn Mkasóvat pdatby pied datem kjich sptammí
4.4 Pnodkní a jeho důsledky
4.4.1 Prodlenk úhradou pkteb podkEéb Mowy sepovažuje zazávažné pomšenismlwnkh podmínek.
4.4.2 Odběratd je pčMnm neodkMně dodavateli oznámit každou skdečmsl která by mnhla ohmzit jeho
schopnostplnH závazky z této smbuvy(konkus, vyrovnáni, hkvidace atd)
4,4,3 Pro pHpad pMenl s Úhradou jakékoz platby gedná\gl strany úrokyz prodlení ve výši 0,5%dlužné
částky za ků¢ýiupočdýden pMenľ. Úmkisou splatnév době do 10 kakndálhích dnů od doručenivýzvy
k jejich úhradě.
4.4.4 Dodavatd máprávo na náhtMu škodyzpůsobené prodlením odběratek sUhradou jakékdN platby.
4.4.5 Dodavatd má pň pnodkní odběrdek s Ůhľadolj jakékoli platby rovněž právo na úňMu minMInf výše
nákladů spcmý¢h s upkměnim každé pdikdávky ve výši 1200,- kč za každý úkon. Úkonem se mzuml
zeMna písemný (Iisúnná nebo ekkbmická podoba), bkbický, tdegrdický, prosttednicMm veřejné
datwé sÍtě nebo jiný kcmkt s odběMelem. Pkkročí4i výše nákladů sp*ný¢h s uplaměním pohkdávky
částku 1200,-Kčza úkon,má dodavatd pnémo na úhradu nákladů vplnévýší
4.4.6 Je4 odběmEel v mdlení s ůMadou plaEeb, má dodavatd právo zastavit poskybváni dužeb a dodávek,
ab aždo dobyvyovnáM MMch Uvazků.

5.Vznik, Nání a zánik
5.1 SNowaje uzMena dnem jejího podpisu všami sbanami.
5.2 Po uplynuti doby, na kWw byla sMowy uzavřena, pků', že smlouva byla znovu iuadena za podmínek
ujednaných původně, a b na dobu 1 m pokud před upŇ@m doby ndala jedna strana druhé najevo, že
po uplynuú doby nemá z*m nadalši spduµáä.
5.3 Smbwa múZe býtukončena dohodou smduvních stran.
5.4 Smbuvazmikne sphěnlmvšech zäíazků, které z ní mlknou.
5.5 V případě obousbanM dohody o ukončení plamosů snůowy nebo vypršeni platnos6 smlouvy je
dodavatd oprávněn nemeµ" do 30 dnů od vyµšen1 daw pkmosti nebo ukončeni smlouvy provést
vyúčtovám veškerých dužeb spQlených s ukonbním smlouvy a spojeř*ni službami, pokud se obě sbany
nedohodly písemnou fpmm jin:'ik.
5.6 DodavaEel má právo odsbupitod Mouvyv případě, že %běratd:
-je v prodknís úhradou jakékcN pktby (včetně spI&ových nebo kasingavých),
-zhažným zpŮsobem nebo opakovaně pomš* smbuvy nebo těchto OP,
- pIi uzaviránísmbwy vědomě ~ nepravdNé údeýo o sk~osbech rozhodných pro její uzavknl
av přípMě,že dcýde ko zNčení nebo odcizmi ptmětu mlowy.
5.7 V případě odsbupeni d(xk|y&* od snůouvy v pňpadě %Ĺho pom#ní odběratekm (viz bod 5.6 bjhoto
článku) má dodavM právo na úNadu Mumľ pokuN odběmlem ve Yýši rovnajÍcĹ se součtu zbýveýídch
4ednaných pim, ktg{é by by| odbětatd poVhen uhíadit dodavabdi v případě Mni mouvy za dobu od
odsbupenído uplynuti *dnané doby Mni sndouvy.

6. Závěrečná mnwenl
6.1 Tam smlouva a mí vztahy ji zak9ené se řidl právnlm řádem České republiky. Na otázky bub
smlouvou výsbvně poi@ ustanmnízákona č. 89/2012 Sb., občanský zäconík.
6.2 Přfpdné či dwmky Mouvy +mě OP musí mít písemnou fOrmu a být podepsány kbmu
pověřeným zástupcem dodavatek a odběreďde.
6.3 V pRpadě,že některé ul=KNeni{~vy neboOP je nebo sb stane můčinné,z%&aj1 o$tam[ ujadnánl
účkmä V takovém pňpadě se mny zavazují ndiradit neúčinné ustamvmí ustmovenlm jjným, účinným,
kter6 Mm obsahem a biňe odpovídat nejlépe obsäu a sMú ustanovení půvudMho,
nučinného.
6.4 $Muvní mny se dohodly, Ze všechny spory vznikaí¢í z této smlouvy a v $ouvi$b$6 s ní budou
rozhodwány s konečnou plamsu u Rozhodčlho soudu pň Hospodákké komoře České repubhky a Agrámi
komoře ČeSké řepuNky, v sudiš6 vBmě, podk jeho řádu jedním rozhodcem jmenov@ým předsedou
Rozhodčího soudu pii Hospodářšké komoře České repuWky a AgíáM České republiky.
6.5 Smdwnl strany doh®jy, že přo dořučwml písemnosti jsou rozhodné jejkh adesy wedmé ve
smlouvě. Strany si ujedndy, že pisemno9 se považuje za d«učenou třetí pracovni den po jejím podáni k
poštDvňl přepravě.
6.6 Swnyjsou po«nmzachMMat rNčedivosto obsahu smbuvy, OP adalších příloh a o důvěmých údajích
nebo sdWnlch poskymUN¢h pň jednáních o uzmeni smbwy nebo po jejím uzavření a to i po zániku
smbwy do doby, než takové ůdaýe nebo sdělení manou veřejnými. Porušení povinncsú mlčenlivos6
zakládá právo na náhíadu škody, případně právo na vydání získaného obohaceni.

SERVISNÁ MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy44127990, VOP vecze 2.0.0, strana 3/3



KONICA MINOLTA Dodatek ke smlouvě

číslo dodatku: 4412799047-2018-01
I. Odběratel
Nemocnice Břeclav příspěvková organizace
U nemocnice 1, 69074 Břeclav
DlČ/lČ: CZ00390780 /00390780
Čislo zákazníka: 411285

Kontaktní osoba: Batka

Odpovědná osoba: Bat'ka,

íl. Dodavatel
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spoL $ r. o.
Žarošická 13, 628 00 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150 /00176150
Zapsáno v obchodnim rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojeni:

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě čísĺq 44127990 a dohodli se na niže uvedených změnách:

Ill, Změny v platnosti smlouvy

Doba trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 7. 2019.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedilnw součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.
První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následujici měsíc od podpisu dodatku odběratelem.

44127990

111


